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Lusterko zespolone obejmujące lusterko wsteczne 
i lusterko szerokokątne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lusterk o zespolon e 
obejmujące lusterko wsteczne i lusterko szerokokątne. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształt u lusterk a zespoloneg o obejmującego lusterk o 

wsteczne i lusterko szerokokątne. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a lusterk o 

zespolone obejmujące lusterko wsteczne i lusterko szerokokątne 
- w widoku perspektywicznym od strony przedniej, z dołu i z boku, 

fig.2- lusterk o zespolon e w widoku perspektywicznym o d stron y 

tylnej, z  boku i z dołu, fig.3- lusterko zespolone w widoku z 

przodu, fig.4 - lusterk o zespolon e w widok u o d stron y prawego 

boku, fig.5- lusterko zespolone w widoku od strony lewego boku, 

fig.6- lusterk o zespolon e w  widok u o d góry , fig.7 - lusterk o 

zespolone w  widok u o d dołu , a  fig.8 - lusterk o zespolon e w 

widoku od strony tylnej. 

Lusterko zespolone obejmujące lusterko wsteczne i lusterko 
szerokokątne wedłu g wzor u przemysłowego , posiad a następujące 
cechy istotne : powierzchni e lustrzan e lusterk a wsteczneg o i 

» 



lusterka szerokokątnego maj ą zarys y trapezó w z  zaokrąglonymi 
narożami, przy czym powierzchnie lustrzane obu lusterek tworzą 
kąt rozwarty. Obudowy obu lusterek mają krawędzie zaokrąglone, 
a n a każdej obudowi e przebieg a obwodow a lini a podziałowa . 

Lusterko szerokokątne jes t osadzon e z  praweg o bok u lusterk a 

wstecznego n a występie, któreg o jedn a ściana jes t płaska , a 

druga wypukła . Lusterk o wsteczn e m a o d stron y dolne j dw a 

występy, z  któryc h praw y m a kształ t wydłużony i  jeg o 

powierzchnia boczn a stanow i przedłużenie powierzchn i boczne j 

obudowy, przy czym krawędzie tego występu są zaokrąglone. Lewy 
występ jes t krótsz y i  m a powierzchni e wypukłe , ja k 

przedstawiono na załączonej ilustracji, od fig.l do fig.8. 
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